n° Série

HACPRES001 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES002 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES003 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES004 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES005 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES006 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES007 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES008 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES009 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES010 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES011 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES012 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES013 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES014 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES015 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES016 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES017 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES018 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES019 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES020 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES021 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES022 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES023 Coupe des Equipes Réserves

HACPRES024 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES025 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES026 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES027 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES028 Coupe des Equipes Réserves

Equipe visitée

Equipe Visiteur

ler Tour a jouer pour le 29 Décembre 2024 au plus tard

SPORTING SOIGNIES D
SPORTING SOIGNIES C
MFC COOL TEAM ANDERLUES B
AG JUNIOR LA LOUVIERE E
GREEN DEVILS FORCHIES B
ARSENAL PONT A CELLES B
FUTSAL TEAM IMMO SERVICE LE ROEULx B
A.C. PERONNES B
INFERNO MONS B

MJA MARCHIENNE B

YSS LA LOUVIERE B

NEW TEAM MORLANWELZ B
ARSENAL PONTA CELLES C
JC ECAUSSINNES C

INTER ECAUSINNOIS B
IMPE THUIN B

RC ANDERLUES C

LA HESTRE GALAXY B
LSVMONSE

FS MONTIGNY B
LSVMONSD

FUTSAL LOBBES B

JC ECAUSSINNES D

1645SEND
1645SENC
4214SENB
6190SENE
4353SENB
5826SENB
7453SENB
1582SENB
7100SENB
6472SENB
7640SENB
7327SENB
5826SENC
5127SENC
7436SENB
7450SENB
1193SENC
7065SENB
5968SENE
4048SENB
5968SEND
7267SENB
5127SEND

3253SENB
5359SENC
5131SENB
5490SENB
5558SENB
7656SENB
5375SENB
5456SENC
5968SENC
5968SENB
4661SENB
5359SENB
6190SEND
7631SENB
5826SEND
6190SENC
7074SENB
5546SENB
7488SENB
7438SENB
7502SENB
7447SENB
5460SENB

ULKU SPOR MARCHIENNE B
ACIRLI FOOTBAL MORLANWELZ C
AVANTI CHARLEROI B

REAL MANAGE B

BORUSSIA SOIGNIES B

FT SPARTIATES MONS

AS BOUSSU FUTSAL B
FELICE MONTIGNY C
LSVMONS C

LSVMONS B

PEPUTCH SAINT VAAST B
ACIRLI FOOTBALL MORLANWELZ |
AAG JUNIOR LA LOUVIERE D
LITTLE WOLF LA LOUVIERE B
ARSENAL PONT A CELLESD
AG JUNIOR LA LOUVIERE C
WOLF HAINE SAINT PIERRE B
RAEC SO FUTSAL DOUR B
SPACEX JUMET B

F.C.S CHARLEROI B

POG TEAM ROSELIES B
ELITES JSL MANAGE B

MFC LOYAN LA LOUVIER B

1/16éme de finale a jouer pour le 02 Mars 2025 au plus tard

Vainqueur HACPRESO010
Vainqueur HACPRES005
Vainqueur HACPRESO016
Vainqueur HACPRESO011
Vainqueur HACPRES009

1193SENB

5973SENB

6190SENB

RC ANDERLUES B
Vainqueur HACPRES012
DIABOLIX BRACQUEGNIES B
Vainqueur HACPRES008

AG JUNIOR LA LOUVIERE B



HACPRES029 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES030 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES031 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES032 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES033 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES034 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES035 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES036 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES037 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES038 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES039 Coupe des Equipes Réserves

HACPRES040 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES041 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES042 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES043 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES044 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES045 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES046 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES047 Coupe des Equipes Réserves

HACPRES048 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES049 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES050 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES051 Coupe des Equipes Réserves

HACPRES052 Coupe des Equipes Réserves
HACPRES053 Coupe des Equipes Réserves

HACPRES054 Coupe des Equipes Réserves

Vainqueur HACPRESO002
Vainqueur HACPRESO017
Vainqueur HACPRES021
Vainqueur HACPRES007
Vainqueur HACPRES022
Vainqueur HACPRES013
FES 98 ERQUELINNES B
Vainqueur HACPRES023
Vainqueur HACPRESO019
Vainqueur HACPRES001
Vainqueur HACPRES004

3595SENB

2277SENB

5456SENB

5127SENB
4788SENB
1645SENB

Vainqueur HACPRES014
BLAMPAIN'T BRAINE B
Vainqueur HACPRESO015
Vainqueur HACPRES003
Vainqueur HACPRESO018
FELICE MONTIGNY B
Vainqueur HACPRESO006
Vainqueur HACPRES020
JC ECAUSSINNES B

MSMARCHIENNE FUTSAL B

SPORTING SOIGNIES B

1/8éme de finale a jouer pour le 13 Avril 2025 au plus tard

Vainqueur HACPRESO038
Vainqueur HACPRES028
Vainqueur HACPRES026
Vainqueur HACPRES031
Vainqueur HACPRES029
Vainqueur HACPRES030
Vainqueur HACPRES025
Vainqueur HACPRES029

Vainqueur HACPRES024
Vainqueur HACPRES035
Vainqueur HACPRESO037
Vainqueur HACPRES027
Vainqueur HACPRESO033
Vainqueur HACPRES036
Vainqueur HACPRES032
Vainqueur HACPRES034

1/4 de finale a jouer pour le 04 Mai 2025 au plus tard

Vainqueur HACPRES040
Vainqueur HACPRES043
Vainqueur HACPRES041
Vainqueur HACPRES044

1/2 finale a jouer pour le 25 Mai au plus tard

Vainqueur HACPRES050
Vainqueur HACPRES049

Vainqueur HACPRES053

FINALE LE 30 Mai 2025

Vainqueur HACPRES046
Vainqueur HACPRES047
Vainqueur HACPRES045
Vainqueur HACPRES042

Vainqueur HACPRES048
Vainqueur HACPRES051

Vainqueur HACPRES052









